INDICAÇÃO

AUTORIA:
Vereador Matheus Silva Santana

AUTORIDADE:
Prefeito do Município de Toritama – PE

INDICAÇÃO:
Que seja feito o calçamento da rua José Eraldo, localizado no bairro do Antão.
Reforçando minha Indicação nº 191 de 2024 .

Senhor Presidente, no exercício da função legislativa

de assessoramento, apresento a V. Exa., nos termos do

artigo 137 do Regimento Interno, a presente Indicação,

sugerindo medidas administrativas à autoridade apontada.

Toritama, 10 de fevereiro de 2025.

_____________________________________________
PARLAMENTAR

https://sapl.toritama.pe.leg.br/materia/2306

		2025-02-10T18:46:26-0300